

## Fișă de lucru

Înregistrați în contabilitate următoarele documente

## 1. Factura fiscală

Furnizor : S.C. "CAREMIL" S.R.L.  
 (Denumire, formă juridică)  
 Nr.ordine Reg. Comerțului: J22/3245/2002  
 Cod de înregistrare fiscală R65476578  
 Sediul: Iași, strada Valea Lupului, nr.20  
 Județul: Iași  
 Cod IBAN:  
 RO23BRDE2345SV2355434000  
 Banca : BRD

FACTURA FISCALA  
 Nr. 2460  
 Data 02.06.2020

Cumpărător: S.C. "UNIREA" S.R.L.  
 ( Denumire, formă juridică)  
 Nr ordine Reg. Comerțului: J22/6765/2014  
 Cod de înregistrare fiscală: R 4132568  
 Sediul: Pașcani, strada Sportului, nr. 11  
 Județul : Iași  
 Cod IBAN :  
 RO44RFSZ2005665876734900RON  
 Banca: Raiffeisen Bank

Cota TVA 19%

Nr. Crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitate	Preț unitar fără TVA -lei-	Valoare -lei-	Valoare TVA -lei-
0	1	3	4	5	6	7
1.	Autoturism Dacia Logam Ambiance	Buc.	1	23.400,00	23.400,00	5.616,00
Semnătura și ștampila furnizorului	Date privind expediția Numele delegatului Sandu Adrian BI/CI, seria MX, nr. 342239..... Mijloc de transport –auto, nr IS-20-CFR. Expedierea s-a făcut la datade 02.06.2020.....ora...10.20..... Semnătura.....			Total	23.400,00	5.616,00
				Semnătura de primire	Total de plată 29.016,00	

## 3. Factura fiscală

Furnizor: S.C."UNIREA"S.R.L.

(denumire , formă juridică)

Nr. ordine în Reg. Comerțului

J22/6765/2001

Cod de înregistrare fiscală: RO65476578

Sediul: Pașcani, str. Sportului, nr. 11

Județul: Iași

Cod IBAN:

RO 44RFSB200566876734900

Banca: *RajffesenBank*

FACTURA

FISCALĂ

Nr. 6879

Data 06.06.2020

Cumpărător: S.C."ALBITO"S.R.L.

( Denumire, formă juridică)

Nr ordine Reg. Comerțului:

J22/2343/2001

Cod de înregistrare fiscală: R 23112211

Sediul:Pașcani, str. Grădiniței, nr. 07

Județul : Iași

Cod IBAN

RO22BRDE00334587883054000RON

Banca : BRD

Cota TVA 9%

Nr. Crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitate	Preț unitar -lei-	Valoare -lei-	Valoare TVA -lei-
0	1	3	4	5	6	7
1.	Portocale Grecia	Kg.	300	2,20	660,00	158,40
2.	Banane	Kg.	120	4,50	540,00	129,60
3	Ananas	Kg.	50	8,40	420,00	100,80
4	KIWI	Kg.	70	5,50	385,00	92,40
Semnătura și ștampila furnizorului		Date privind expeditia Numele delegatului <i>Pricop Ovidiu</i> BI/CI, seria <i>MX</i> , nr. <i>554465</i> ..... Mijloc de transport <i>auto</i> , nr IS – 09-CFR Expedierea s-a facut la data de <i>06.06.2020</i> , ora... <i>11.00</i> Semnatura.....		Total	2.005,00	481,20
				Semnatura de primire	Total de plata 2.486,2	

#### 4. Dispoziția de încasare

DISPOZIȚIE DE .....ÎNCASARE.....cătref casierie

Nr.....342.....

din.....07.06.2020.....

Numele și prenumele.....Sandu Adrian.....

Funcția.....administrator.....

Suma.....230,00.....(in cifre).....douasutetreizecilei.....(in litere)

Scopul încasării/plății... ..achiziții rechizite de birou.....

Semnătura	Conducătorul unității	Viza de control Financiar preventiv	Compartimentul Financiar contabil
	Sandu Adrian	Alexa Daria	Sandu Alexandra

Se va scrie încasare sau plată după caz.

#### 5. Chitanța

Unitatea...S.C."SHARP"S.R.L. ....

CIF...RO4452865.....

Nr de ordine în Registrul Comerțului  
J22/6543/2009... ..

Sediul (localitate, strada, nr.).....

Pașcani, strada Crinilor, nr.14.....

Județul...Iași... ..

**CHITANȚA Nr...2561.....**  
**Data...09.06.2020.....**

Am primit de la.....S.C."UNIREA"S.R.L.....

Adresa.....Pașcani, strada Sportului, nr. 11.....

Suma de ...187,00 lei.....adică .....unasutaoptzecisaptelei.....

Reprezentând...plata facturii fiscale nr. 778876/10.06.2020.....

Semnătura

## 5. Nota de recepție constatare diferențe

S.C.,Clasa 10<sup>o</sup> SRL

## NOTĂ RECEPȚIE COMERȚ CU AMĂNUNTUL

Nr. .... din .....

Document de livrare:.....FF/6869....., Furnizor: .....ALBITO.....

Delegat: Ionescu Florin.....Mijloc de transport : ...IS – 05 AAC.....

Denumirea mărfurilor	UM	Cantitate		Preț unitar		Valoare			
		Factură	Recepționat	Preț cumpărare	Preț vânzare	Valoare cumpărare	Adaos	TVA neexig	Valoare vânzare
1	2	3	4	5	6	7 = 4 x 5	8 = 7 x %	9 = (7 +8)x9%	10=7=8+9
Banane	kg	200	200	3,5	4,95	700	210	81,9	991,9
Mere roșii	lg	300	300	2,2	3,11	660	198	77,2	953,2
TOTAL	x	x	x	x	x	1.360	408	159,1	1.945,1
Comisia de recepție					Primit în gestiune				
Numele și prenumele			Semnătura		Numele și prenumele			Semnătura	

